%@/w ervaloric de %&3&@@ ﬁe&/@ %&M@/Z@

A @}/ﬂ//ﬂ/ﬂ a ﬁ//% %J//’////

L’Aquila, 11/05/2018 DETERMINA N. 72
CIG: 27C22C1353

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il DPR 132/2003;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTA la lettera invito prot. n. 0001306/SE del 14 marzo 2018;

CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito sono pervenute n. due offerte presentate
dalle seguenti ditte: Matteucci Domenico e Progettopiano srl;

ESAMINATI gli atti della procedura;

VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione nominata dal Direttore con nota prot. n.

0001581/SE del 4 aprile 2018

DETERMINA
di approvare la proposta di aggiudicazione relativa all’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e
accordatura dei pianoforti in dotazione al Conservatorio a favore della ditta Matteucci Domenico di

Avezzano (AQ), per 'importo complessivo di € 16.800,00 oltre IVA di legge, cosi come formulato nel

verbale delle operazioni della procedura che costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web del

Conservatorio.

IL DIRETTORE A MMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

///// Desicesic /////// diste. - OF 70 L/ ///}///// T SO D27 DP - T ASOL AT - Gt Dt SANIF 070600

27 sty fretoeody Cepag. df ~ L it coertpleatn. prococolt e, coping. i



